

CTFOI-242

20 June 2014

Dear

Freedom of Information Act Request

Original Request:

I would like to request information as follows:

1. Has the NHS Wirral Podiatry Service been privatised?
2. If so, who is the provider?
3. If so, when did this take place?

Our Response:

In response to your FOI request, Wirral Community NHS Trust is an NHS provider of podiatry services to Wirral. The trust is commissioned to provide this service by NHS Wirral Clinical Commissioning Group and the service is provided under an Any Qualified Provider contract. Other providers may be accredited by the Clinical Commissioning Group to provide this service alongside the trust.

Any further questions regarding other providers should be addressed to the Clinical Commissioning Group.